令和 5 年 5 月吉日

期教室受講生の皆様

大阪市立旭スポーツセンター

(指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同体)

教室受講料金改訂のお知らせ

拝啓

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご愛顧いただきいただき誠にありがとうございます。

さて、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとする様々な物価高騰などが続く中、当事業体といたし

ましても運営の効率化や経費の見直しなどの企業努力により、教室受講料金の維持に努力してまいり

ましたが、ご利用者様への持続的なサービスを提供するには当事業体単独での努力では難い状況とな

ってきております。

つきましては、令和 5 年 7 月より、受講料を下記のとおり改訂させていただくこととなりました。

期教室受講生の皆様には諸事情をご賢察のうえ、今後とも何卒ご愛顧いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１.教室及び受講料金(1期：3ヶ月 10回分)

※税込価格

２.料金改定の実施時期

     令和５年第２期(７月～９月)分 より

お問い合わせ先：大阪市立旭スポーツセンター

所在地：大阪市旭区高殿 5-3-25 電話：06-6951-6575

   以上

対象教室 旧料金 新料金

ふれあい健康体操 A・B 4,500 円 5,000 円

バドミントン A・B 卓球 A・B・C YOGA

中国式健康体操＆ロウリーボール

 ストレッチヨガ

6,300 円

7,000 円

エアロビックダンス 6,700 円 7,000 円